

---

## **SERVICII INTRETINERE/REPARATII AUTO RENAULT MASTER BH60SAJ**

I.D.: 93718487

---

Data publicarii 20.02.24

Coduri CPV

50110000-9

---

Pretul estimativ: 745,88 RON - 745,88 RON

---

Descriere: Denumire Buc Pret/buc. Pret total CABLU TIMONERIE 2 308.14 616.28 INLOCUIT CABLURI  
TIMONERIE 2.08 45.00 93.60 INLOCUIT REZISTENTA TREPTE CLIMATIZARE 0.8 45.00 36.00  
TOTAL 398.14 745.88

---